411r leer.

411v Dorsalnotiz "Ad cartusiam pertinet", sonst leer.

412r-v leer.

413r-417v Tractatus de auctoritate concilii Basiliensis, ad quendam principem directus

"Sacra et magna Constantiensis Synodus illam renouauit Potestatem ...
- ... pro danda pace et unione in Ecclesia Dei quam nobis concedere dignetur ... AMEN." - Verfasst nach der Wahl Papst Nikolaus V. (1447 März 6) und bevor das Konzil Basel verliess (1448 Juli 7). - Kopie a. 1717, 413r oben von Jakob Christoph Iselin die Notiz: "... descripta ex Volumine membranaceo Decretorum Concilij Basiliensis et Lausannensis, cuius calci erat adiecta, cum id Volumen nihil alioqui contineret nisi ea quae in cunctis quae habemus Basiliensium et Lausannensium Decretorum exemplis exstat, [contineret], ideoque ceu quo facile possemus carere, Ill. Galliarum Cancellario Daguessaeo ab Ampl. Ordine Civitatis suadente ultra ac probante Academia dono offerretur mense Octobri MDCCXVII."

418r-420v leer.

421r-425v Eugenius IV papa, bulla de dissolutione concilii Basiliensis, Bologna 1437 Okt.18

"*)Copia bulle papalis de translacione sacri generalis basiliensis consilij ad ferrariam cum subscripcione quorundam cardinalium(* Eugenius ... doctoris gencium ammoniti saluberrima suauiissimaque doctrina ..."
- Am Schluss Zeichnung der Rota papalis und Unterschriften. - Druck: Epistolae pontificiae ad concilium Florentinum spectantes 1 ed. G. Hofmann (Concilium Florentinum, documenta et scriptores, ser.A, vol.1), Rom 1940, 91-99 Nr.88.

426r Eugenius IV papa, bulla de translatione concilii Ferrariam, Bologna 1437 Dez.30

"*)declaracio facta per papam de translacione sacri consilij basiliensis ad ferrariam et inchoacione eiusdem in ferraria. Eugenius episcopus Ad perpetuam rei memoriam(* [P]ridem ex iustis et rationabilibus ...
- ... M cccc xxxviiij." - Druck: ebd. 110-112 Nr.108.

426v Bulla concilii Basiliensis de communione sub utraque specie, 1437 Dez.23

"*)declaracio de sumpcione eucharistie sub utraque specie. Sacrosancta sinodus etc. (* Ad perpetuam rei memoriam. Vt lucidius videatur pro declaracione ... - ... 1438." - Druck: Mansi 29, 158f.

427r-435v.437r-439v Acta et decreta concilii Basiliensis, sessiones 26.27.29, 1437

"*)Monitorium contra papam Eugenium decretum ut in forma etc. - sessio xxvij (* Sacrosancta ... Cum christi ecclesia varijs et acerrimis langworibus subiaceret ... - ... tricesimo septimo."

436r-v Philippus Maria Visconti dux Mediolanensis, epistula ad archiepiscopum Mediolanensem et episcopum Albiganensem ambassiatores suos data, Mailand 1437 Juni 8